
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 1 п.7/42/VII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Олександра АФАНАСЬЄВА стосовно того, щоб на пленарному 

засіданні чергової сесії міської ради заслухати інформацію про ситуацію, 

пов’язану з функціонуванням у місті залів ігрових автоматів (чи працюють; 

якщо працюють, чи є це законним; якщо працюють незаконно, які заходи 

вживаються щодо припинення їх діяльності), керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Олександра АФАНАСЬЄВА заступнику міського голови Миколі 

КОШИКУ, Старокостянтинівській місцевій прокуратурі та 

Старокостянтинівському ВП ГУНП в Хмельницькій області. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


